Actis Hieronymum Stadnicki Actis Territorii  
Przemislensis et inde oblige  
omnibus villis Pakose abeuerett ab ewe  
chim marito suo habuit et abse  
nuerat Tutuum us quem aduitate quo  
ad reliqua bona mariti sui sibi referenda.

# Fredrona Inscion Approbat

Comparans personam eorum et Actis p[re]ced[ent]i  
etron Capitan Przemislensis in dno Sophia  
secunda de Kalim primatum olim in dno  
annis Kopyski ad p[re]s[ent]e secundum m[er]iti  
annum S[an]cti Joannis Fredro conors  
eiusd[em] sui mariti p[ro] personali assistens et ultimus  
ad infra recognoscem euenisse a terminis  
tibus, iuribus, iuris long[ue] seu quibusvis pro  
p[ri]is et competens reddem. Presenti autem Ca  
dren Capitan Przemislensis Inscion fecum p[re]  
coribus ac bonis suis q[ui]nto omnibus quo ad  
actum p[re]sentem attinet totali et plenarie in om  
poram et subijc[er]e sana mente et corpore ex  
aristens palam, libere, p[ro]p[ri]e ac p[ro] expressum  
recognovit. Quia ipsa liberando supra d[omi]n[u]m  
nrosam Joannem Fredro mantum suum  
p[re]s[ent]isq[ue] submissio[n]em coram Actis S[an]cti  
Regni Lublinen[sis] facta ad hanc et satisfaciendu  
Reignitionem certam Quam is resmanitus saus

Actis p[re]fatis S[an]cti Regni Lublinen[sis] roboravit  
in rem **Exemplum** suorum obm Illis et Magni  
Hieronymus Kalowiecki per rual mantum suum  
nomine suo de actu et data Lublini die Septima  
Julij anno Kalenderum Saeculorum Regnum  
Primo confecta manu mariti sui sup[er]ante  
atq[ue] Dawson Kowala Crusetu et Joannis de  
mlice Bogusz subscripti Vadro Septingen  
torum, florum poloni format. In omnibus e  
uisq[ue] Inscione Contractu Reignitionis, P[re]s[ent]i  
t[er]minibus, p[re]s[ent]is, elenialis, artibus h[ic] am[er]ig et  
necibus amuersis in p[re]s[ent]e Inscione Contractu  
Reignitionis latine et copiosius continet approba  
uit, confirmavit et ratificavit ad supra q[ui] omnia  
consentit p[ro] ut p[re]s[ent] confirmat, approbat ratifi  
cat et ad supra contentis omnia, ac ead[em] Recogni  
se cum successione in et super bonis suis q[ui]nto  
ae summi pecun[ie] habet et habens p[ro]p[ri]is om  
nibus et singulis tam in parte quam in toto sa  
tis facere et p[ro]p[ri]a omnia tenere, complere et exequi  
in sentit et obligat Sub Vadro Septingentorum  
florum poloni, ac cum completum p[ro]p[ri]a ad sol  
vunt succumbent. P[re]terea memorata Reigni  
dona Fredrona. Je sausq[ue] succubet in et sup[er] bonis  
suis q[ui]nto omnibus in sentit et obligat p[re]s[ent] In  
scione p[re]sentem ea his Actis p[re]fatis Prami  
shen ad Acta Territorii Przemislensis ante decem  
suum unius ante transferre et transportare Sub  
Vadro Prefato Septingentorum florum poloniam

1090

ob nona transporta ditione pro sua protem  
 parte et loco supradicta ad solvenda ditione  
 pro quibus quicquid vadio vel vadij proinde pmissis  
 succubant se re aliqua pmissa non completa  
 citato eam memorata. Quis dicitur In ditione  
 aut eam succubant. De Instans succubant et alij  
 et Magis Hieronimi Lastowicki. De Offi G.  
 scilicet Castren' Capit. Promissioni extime reuictu  
 supradicta mediantem semper in primo Titone  
 Terio tanquam fuerint pte. hanc parces videre  
 pro vadij vel vadij prolati satis facta de  
 bebant et tenebatur, sed ad suos succubos obligat  
 eundem Terio pmissum pemptum et alias omnes  
 consequi vnde ad Terio semper pemptos  
 deca. vixi rmitate pro maiori minorum  
 te succubos legono intra vel extra Legnum  
 seruo militari ad munimenta ad vincto rona.  
 vel alij, quibusvis, legatibus Impedimentis et  
 ditione non differunt. Ad ditionem ultra po  
 ximas Terio Offi. Hanc Castren' Promissionem  
 ditionem sibi non recipiunt. Quallia. Hanc Ap.  
 pellationes ac eam prosecutiones fauere. Ad Gmisa  
 omnia pmissa simplicibus vel pmissis Inq.  
 omnibus. Suspensioni. Fatalis. Sub. Quod de leg.  
 restii. bello conventionij et alij quibusvis p.  
 ris remedijs et defensis non subterfugiam  
 hac sua pmissa Inuentione mediantem.

**Episcopus, Promist Pleni  
 potentem Constituit.**

1091

Comparans personam eorum esse et Actis pmissis  
 Castren' Capit. Promissionem Illius et Peru.  
 nondum in Christo Pater Dominus Pannes.  
 Cosyle Per et Apostolica sedis gratia Ep.  
 scilicet Promissionem Abbas Regitem pro et vera  
 rabilis Capit. Promissionem vice a pmissis ditione  
 ditione, Quod ditione suis quibusvis pro et com  
 petent recedendo. Postquam autem Castren' Ca.  
 pitam Promissionem Jurisdictionem Legum succubant  
 ad hunc suum quod omnibus quod ad actum.  
 Patem attinet totale et plenarie in confidant  
 et subijerem sanus mente et corpore existens  
 solam habere putet ac per expressum recognouit.  
 Quia ipse ditionem Legnum Lotis pms. Carne.  
 rarium. Carpestrem Promissionem Saporem  
 in fauorem totiusq. venerabilis Capitali Promis  
 sionem habentibus suorum ditionem et indubitata  
 blentem ac sufficientem Mandatarium eligat or  
 dinat, constituit et solum Presenti ditione et un.  
 adens eius Mandatario plenam facultatem  
 et omnimodam potestatem causas quod omnes  
 et singulas ad quascumq. de iure requiritur ple  
 nipotenti tam per se Reuigrescem totumque Re  
 verabile Capitali Promissionem et vinctos suos  
 quibusvis personis, quam sibi Legati et pfecto  
 Denerabili Capitali Promissionem subdite p. sane  
 per quascumq. personas in omni iudicio et offi  
 Reuigrescem et sufficientem absolute pro mouendo  
 defendem p. lucra obtinere Inuentionem in bona et  
 sumas offerent et acceptam. Hanc omnia ditione